
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Cudap: 0048991/2013 
RESOLUCION N° 

/l/daba, . 8 ocr 013 .- FACULTAD DE LENG 

VISTO: 
La solicitud de licencia presentada por el Prof. Richard Brunel 

MATIAS (Leg. Univ. N°: 38.874/0) a fs . 1, para asistir como profesor invitado al 

"/1 Jornadas de Estudos das Letras Modernas" y "IV jornadas sobre En sin o e 

Aprendizagem de Unguas em Ambientes Virtuais" .. 

y CONSIDERANDO: 

La documentación que obra a fs . 217. 

Las reglamentaciones vigentes. 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 


R E S U E L V E: 


Art. 10 
._ Conceder licencia con goce de haberes en 1 (un) cargo de Profesor 

Adjunto D.S.E. (110) en la Cátedra LENGUA PORTUGUESA I 

Sección Portugués-, en 1 (un) cargo de Profesor Adjunto D.S.E. 

(110) en la Cátedra LENGUA PORTUGUESA IV - Sección 

Portugués- y en 1 (un) cargo de Profesor Adjunto D.S. (111) en la 

Cátedra LECTO COMPRENSiÓN EN LENGUA EXTRANJERA I 

Sección Español- al Prof. Richard Brunel MATIAS (Leg. Univ. N°: 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

38.874/0) por el Art. 3° de la Ord. del Honorable Consejo Superior de 

esta Universidad N° 1/91 (T.O. RR 1600/00), desde el 15 hasta el 18 

de octubre de 2013.-

Art. 2°.- Comuníquese y dé forma.-

Mgter. SllVANA MARCHIARO pro'DDtSECRETARIA ACADÉMICA IDE ANA
FACULTAD DE LENGUAS FACULTAD DE LENGUAS

Universidad Nacional de Córdoba Universidad Nacional de Córdoba 


